inter Mh'MM~Mfuer&Mmomt~tt esse M: codicc cred'Men'm. 4) (?/ jPorm. ~ruo~. 1 a. 5) ~f.

Ma«A. 5, 7. 6) JSf. ~Mo. 6, 37. 7) &atas &8, 6.
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presente ingenuo relaxamus; in ea ratione, ut ab hac diae sibi vivat, sibi agat sibique

~aboret, fiat bene ingenuus, tamquam si ab ingenuos parentibus fuisset natus vel pro-

:reatus; peculiare, quod habet aut doinceps laborare potuerit, habeat concessum. Si

quoque uti defensionem vel mundebordo ecclesiae nostrae ille habere sibi cognuscat,

non ad servitio adfligendo, sed ad defensandam. In reliquo vero, ut diximus, temporae 5

vite suae, absque ulla contradiccionem vel repeticionem, cum Dei et nostra gratia, nulla

inquiétante, valeatpermanere ingenuus atque securus. Ut nrmius habeatur et in omni-

bus conservetur, manus propria subter firmavimus.

9. Ingenuitasi.

In nomine Domini. Quod fecit mensis ille dies tantes, in anno illo, sub illo prin- 10

cipe. Ego in Dei nomen ille, pertractans casu humani hominum futuri fragilitatis seculi,

ut, quando de hac luce migravero, anima mea ante tribunal Christi veniam merear acci-

pere, introiens in ecctesia sancti Sthefani Bitoricas in civitate, ante cornum *altaris, in

presencia sacerdotum ac venerabilibus adque magnificis vires, quorum numero subter

tenentur adnexa, vindictaque liberare b servos meos his nominibus, illos et illos, de is

die présente de iugum servitutis mei sub constitucione bone memoriae Constantine legum

imperatoris', qua sanxume est, ut omnes, qui sub oculis episcoporum, presbiterorum
seo et diaconibus manumittuntur, se in ecctesia sancta catholica Ita ego illi pre-

dictus servus meus, animae° eorum pro animae meae de méis peccatis liberandum, ipsos
eos precipio ab hac die esse bene ingenuos et absolûtes, ut, sive vivant, sive agant, in 20

eorum iure et mente consistant, maneant ubi elegerint, ambulent ubi voluerint, et

auiie~ nulleveheredumhacproheredummeorumposthancdie nullum quicquam debeant

servitium nec litimunium, nec libertinitatis aut patrocinatus obsequium eorum nec ad

posteritate ipsorum non requiratur. Dum lex Romana declarat, ut, quicumque de servis

suis in eis libertatem conferrae voluerit, hoc per tribus modis facire potest~, ego ille in 25

ipsos serves meos superius nominatos meliorem libertatem in ipsos *pro anime peccatis
meis minuandis adfirmare vellio, quia civis Romanus ipsos eos esse precipio, et secun-

dum legum auctoritatistestamentumcondere, ex testamentum sub quibuscumque per-

sonis succiderevaleant, et ut civis Romani porte s aperte vivant ingenui. Et quicquid de

ipsos procreatum aut natum fuerit, sicut et ipsi ita et illi vivant ingenui et bene obsolutih. 80

Si quis vero, si ullus de heredis aut quoheredibus mets vol quislibet ulla opposita per-
sona ullumquam tempore, qui contra hanc ingenuitate, quem ego plenissima volontate

mea sana mente pro peccatis meis minuandis scribere vel manu mea adfirmavi et ad-

firmare rogavi, ulia causacione vel calumnia aut per'qualibet modo lite aut tergiver-
sacione generare presumpserit, inprimitus ira Dei, caelestis Trinitatis, incurrat et a 85

liminibus eoclesiarum, a consorcio christiannorum extranius et excommunus appareat et

cum Dathan et Abiron in profundum inferni dimergatur, et quod petit non vindecit, sed

insuper inférât parti cui adtemptat una cum nsco auri soledos' tantos conponat, et

preaensingenuitasomm tempore nrmapermaneat cum stipulatione firmitatis connexa.

9==J!i!ox.69. Cot!.3. a) ~maiea!<tmomtM<t~m<!t)'M!c.; habui manumitteree forntulis m.1. 40

oMe~f:<«.tMpp~ft<Roz.; <e<!supp~tt~Mntestfortassee oefM~interpretationiaad legemmoxallegatam:manu-
mittere voluntatem-habni. b) libera. re c. c) anxum est in locoraso c. d) quaedam omissa

e!e<!<tM'pro defendant, quod addidit -Rox.,equidem,vocabulose in seu mutato, s:tpp!e<'emalim secMn-
dum Cart. Sen. j'ipjc. 3; ad civitatem Romanam pertineant et ab ecclesia defcndantu.r. e) nomine

emend.Roz., aed vix crediderim, hic nominagervoi-iimfuisse repetenda; fortaase intelligendtcnaest, ac si 45

scriptumBf)~ animascre~M~tm,7tt<' pro animaMffoi'tM~/MM9efepe~enda yof/sMe Mt~cM~ett~ttmea<,ae

M*t'

sen'p<MMeMe<:animas scrnmMberansproanimamea Ubcranda. f) /e~e.'nuUinuUaeva. g) t<<teMen-

davi; postea perte c.; c/ gttee ad Form. ~ft'e!~t. 3. no<act. h) i. e. nbsoluti. i) post corr. aolidoNc.

1) <y. cum Aac /M-m«~ Form. ~t-ff-rn. 8. et CM-<.Sen. ~p. 8. 2) <y. A. ~m. FM.,
Cad. T'A.IV, 7. 3) (y. L..Kom. Vis. ~!&. Gai 1.
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Domino precellentissimo atque agustissimo christianoque nominis apicem, rege

piissimo illo, necnon et ornatui domueb suae, reginae illae, servorum Dei servus illi.

Dum spaciis alternantibus temporum premissis ad vestram excelente terraenae culmenis

6 gloriam presentaliter minimae, itineris longetudine officiente, adesse non potui, saltem

nunc necessarium, ut opinor, per fratres illos et illos spiritu vos visitans ac subiecto

ordine, ut decet, culmine vestro salutatione iura persoivens. Ut salus et gratia domini